divinum in ipsa ecclesia de Rosse in futuris temporibus ampliave

ac animarum dicte societatis et omnium fidelium defunctorum

prospicere juxta votum, consideratis circumstanciis universis que

circa unionem dictarum cantariarum fuerant attendenda, concurren-

tibus eciam omnibus et singulis que in hac parte requiruntur de

jure, dictas cantarias auctoritate diocesana annectimus et unimus,

statuentes ut in eisdem cantariis per unum ydoneum sacerdotem

pro animabus episcopi memorati et fratrum societatis predicte

presentibus et futuris diebus omnibus et singulis, nisi quibus

presbiteri in ipsa cantaria preficiendi exigente justicia poterunt

excusari, in ecclesia predicta de Eosse celebrentur divina et vir-

tutum domino ab eisdem in horis diurnis omnibus efc singulis

laudabiliter serviatur, quodque Henricus Moton, Eobertus Cok, efc

Eobertus Cartere, ipsius cantarie secunde precipui fundatores,

presbiteros ydoneos ad ipsam cantariam ipsorum temporibus vaca-

turam in compensacionem munificencie eorundem valeant et debeant

presentar[e],^ quodque post mortem ipsorum et cuiuslibet eorundem

ad nos et successores nostros, Herefordensis ecclesie pontifices

post futures, dicte cantarie collacio devolvatur, aliis ordinibus

prime cantarie per quoscumque episcopos stabilitis in suo robore

duraturis. Datura apud Ledebury, sub sigillo nostro secundo die

mensis Septembris, anno Domini M°CCG° septuagesimo septimo

et nostre translacionis anno secundo.

Oct S.—The bishop appoints Henry de Shipton to he his official.

Johannes, etc., magistro Henrico de Shiptone, clerico, pre-

centori ecclesie Herefordensis, salutem, etc. Ad cognoscendum,

audiendum et fine debito terminandum causas et negocia que nos-

tram jurisdicciouem Herefordensem spiritualem contingunt, necnon

ad inquirendum, corrigendum et puniendum subditorum nostrorum

excessus, et in causis appelacionis efc querelis more solito rescri-

bendum vobis vices nostras, etc., committimus per presentes. In

cuius, etc. Datum apud Whyteborne, viii° die mensis Octobris,

anno Domini M°CCC°lxx° septimo.

\—Prescniari in text.
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Oct. S.—The bishop appoints John de Llamoaran his receiver and
coniniissary general.

Johannes, etc., Johanni de Lanwaran, clerico, salutem, etc. Ad

eognoscendum in quilniscumque causis seu negociis jui-isdiccionem

nostram episcopalem qualitercumque concernentibus sive ex officio

sive ad instanciam partis introductis, ipsasque causas et negocia

in absencia officii nostri audiendum et fine debito terminandum

cuni suis in eodeme mergentibus, dependentibus et connexis, necnon

ad petendum, exigendum et recipiendum nomine nostro quascumque

pecuniarum summas nobis ex spiritualitate nostra qualitercumque

debitas sea debendas, et de recepcione huiusmodi acquietancias

faciendum, ac quorumcumque sul)ditoi'um nostorum crimina eb

excessus corrigendum et puniendum vol)is, de cuius fidelitate efc

industria confidimus, committimus vices nostras cum., etc., ac te

commissarium nostrum generalem necnon receptorem denariorum

proveniencium ex spiritualitate nostra predicta tenore presencium

preficimus et deputamus. In cuius, etc. Datum apud Whyteborne,

octavo die mensis Octobris, anno Domini M°CGC""'lxx° septimo et

translacionis nostre anno tercio.

Jan. 18.—Licence to William Godman to have mass celebrated in

ids manor houses.

Decimo octavo die mensis Januarii, anno Domini ut supra,

dominus concessit Willelmo Godmon licenciam specialem quod possit

facere divina celebrari in oratoriis maneriorum suorum ubicumque

fuerint situata in diocesi donee duxerit, etc.

April 11.—A similar licence to Sir John, rector of Penconib.

Xi die mensis Aprilis, anno Domini M°CGC'""jxxviii° dominus

concessit domino Johanni, rectori ecclesie de Pencombe, licenciam

eelebrandi et audiendi divina in oratorio suo infra rectoriam suam,

quociens voluerit per annum, loco tamen honesto.

Jan. 1 and 10.—The bishop appoints collectors of the tcntJis granted

by tlie clergy to the king and reports tJieir names to the

Exclicquer.

Johannes, etc., priori et conventui Lanthonie prime in Wallia,

ecclesiarum parochialium de Froma episcopi, Stauntone Lacy,

Bourgchulle, Wcbbeley, Sapi, ]:]rdesley, et Lanwaran rectoribus
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salutem, etc. Breve domini regis recepimus in liec verba :

—

Ricardus, etc., veneral:)ili patri, Herefordensi episcopo, salutem. (jum

vos efc ceteri prelati ac clerus Cantuariensis provincie in ultima

convocacione in ecclesia sancti Pauli, Londoniis, facta quiuto die

Decembris ultimo preterite ad captandam nostram regiam bene-

volenciam ad guerrarum nostrarum sustentacionem regnique nostri

Auglie et ecclesie Anglicane necessariam defensionem duas decimas

vestrorum et suorum beneficiorum ecclesiasticorum prime die Marcii

proximo futuro a vobis et ipsis solvendas et more solito levandas

concesseritis geuerose, ita tamen quod dicte decime in usus pro-

prios et non in alios debite expendantur, nos volentes de dictis

duabus decimis juxta concessionem predictam respouderi, prout

decet, vobis mandamus quod aliquos viros fidedignos de clero

vestre diocesis, 'pro quibus responderi volueritis ad dictas duas

decimas in dicta vestra diocesi colligendas et levandas, prout

moris est, deputari et assignari faciatis, ita quod nobis de tota

pecunia earundem decumarum termino predict© respondeatur,

thesaurario et baronibus de scaccario nostro de nominibus illorum

quos ad hoc deputaveritis circa octobas sancti Hillarii proximo

futuras distincte et aperte certificantes. Et hoc sicut nos, etc.

Teste meipso apud Westmonasterium, viii° die Decembris, anno

regni nostri prime. De vestris igitur fidelitate et industria plenam

in domino fiduciam reportantes a quil^uscumque personis ecclesias-

ticis decanatuum Herefordie, Westone, Leominstre, et de Froma col-

lectores juxta dicti brevis tenorem vos specialiter assignamus, vobis

districcius injungentes quatinus dictum breve cum omni diligencia

exequi et denarios de dictis decimis provenientes collectos per vos una

cum porcione vos contingente ad dictum scaccarium domini nostri

regis vel alibi efficaciter solvere studeatis, ad que facienda vobis

committimus vices nostras cum, etc. Qualiter autem mandatum

nostrum fueritis executi, etc. Datum in manerio nostro de White-

borne, primo die mensis Januarii, anno Domini M°CCC°lxxvii'"'', etc.

Venerabilibus viris, dominis thesaurario et baronibus de scac-

cario domini regis, Johannes, etc., salutem. Breve domini regis

recepimus in hec verba :—Eicardus, etc., ut supra. Nos igitur

religiosos viros, filios in Christo dilectos, in archidiaconatu Here-

fordensi priorem Herefordie pro decanatu Herefordensi, tarn de

viris ecclesiasticis ecclesie cathedralis quam extra, priorem Lanthonie

prime pro decanatibus de Webbeley, Irchinfeld, Eosse, et foresta Dene,

6 Begistrum Johannis Gilbert,

in archidiaconatu Salopie,^ abbatem de Wiggemore pro decanatu de

LodeloNve, priorem de Brumfeld pro decanatibus de Boreford, Wenlok,

efc Clone, priorem de Chirbury pro decanatu de Pontesbury, priorem

de Momerfeld pro decanatu de Stotesdone ad levandum et colli-

gendum deuarios de dictis decimis a quibuscumque personis

ecclesiasticis nostre diocesis provenientes juxta dicti brevis exigen-

ciam efc tenorem assignandos duximus et eciaui deputandos, eisdem

injungentes districcius, etc. Datum apud Whiteborne, x'"" die

Jauuarii, anno Domini ut supra.

Ajn'il 12.—The bishop grants the custody of Malvern chase to John
Etvyas and tlie ixtrk at Prestbury to Bichard de Kingstone